PEMERINTAH KABUPATEN BANTUL

DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN
Komplek Il Perkantoran Pemerintahan Kab.Bantul

Tlp. (0274) 367509 xt 845

JI. Lingkar Timur,Manding, Trirenggo,Bantul,D.IY, Kode Pos 55714

Email : @dkpkabbantul.go.id

Mutasi Penambahan dan Pengurangan Persediaan

per 31 Desember 2022
BULAN Saldo awal Masuk Keluar Saldo Akhir

Saldo akhir Des 2021 230,468,005
Maniiari 20 AR08 I IS R OS0 X795 PA B ViS4 SWARN Y
Februari 204,867,515 237,814,344 91,072,684 351,609,175
Maret 351,609,175 | 163,744,550 205,912,405 309,441,320
April 309,441,320 42,933,700 58,359,125 294,015,895
Mei 294,015,895 67,217,115 77,863,610 283,369,400
Juni 283,369,400 | 323,644,020 314,169,450 292,843,970
Juli 292,843,970 195,272,890 191,190,945 296,925,915
Agustus 296,925,915 157,969,575 208,526,370 246,369,120
Sept 246,369,120 128,363,870 209,073,865 165,659,125
Okt 165,659,125 66,647,455 109,166,500 123,140,080
Nop 123,140,080 327,219,083 259,398,443 190,960,720
Des 190,960,720 67,610,950 106,213,165 152,358,505

JUMLAH 230,468,005 1,816,796,887| 1,894,906,387 152,358,505
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